
SSU-Sigtunas arbetsordning

SSU-Sigtuna är en platt organisation som vill hjälpa medlemmarna att växa, utvecklas och ta 
ansvar. Vi vill vara ett forum där unga kan mötas och ges möjlighet att förverkliga sina idéer, ta 
kreativa initiativ och arbeta för en solidarisk, jämlik och hållbar värld.

SSU-Sigtuna har tre huvuduppgifter: samla, påverka och utbilda. Vi organiserar därför vår 
verksamhet med regelbundna träffar varje vecka enligt följande grundschema:
V.1. Medlemsmöte
V.2. Utåtriktad verksamhet
V.3. Utbildning osv.

SSU-Sigtunas medlemsmöten hålls rullande av styrelsens medlemmar eller andra tillfrågade av 
styrelsen. Mötesansvarige förbereder en introduktion på 5-10 minuter. Det kan vara en 
tidningsartikel, ett citat, en radiosnutt eller liknande som bedöms som intressant att visa för alla. 
Efter introduktionen betas dagordningen av. Dagordningen ska alltid ligga uppe på SSU-Sigtunas 
FB-grupp som ett öppet dokument minst två dagar innan mötet. Alla medlemmar är välkomna att 
lägga till egna punkter på dagordningen inför mötet.

SSU-Sigtunas styrelse arbetar för att hjälpa medlemmarna att förverkliga sina idéer. I brist på idéer 
tar styrelsen själv fram förslag. Styrelsen har möten ca en gång per månad för att utvärdera hur 
arbetet går, vad som kan göras bättre och utföra tråkiga administrativa och ekonomiska sysslor.

SSU-Sigtunas arbetsmöten kan ligga vilken dag och vilken tid som helst under veckan. Medlem 
som fått ansvar/uppdrag att genomföra en viss aktivitet eller medlem som spontant får en idé eller 
bara längtar efter möte kan när som helst kontakta ordföranden. Ordförande skickar då ut SMS till 
alla medlemmar om extramötet och intresserade kommer. En styrelsemedlem hämtar därefter 
nyckeln till SSU-lokalen och närvarar.

SSU-Sigtunas hemsidor
• W  ww.engageradig.nu   är vår kampanjsida. Den använder vi för att lansera en ny kampanj. 

När vi kampanjar kan vi använda våra tröjor med engageradig.nu-tryck på baksidan. 
• W  ww.ssu-sigtuna.se   är en ”visitkorts-sida” med information om oss och länkar, bilder m.m. 
• W  ww.ssu-sigtuna.se/blogg   är adressen för vår blogg ”Röd framtid” där vi publicerar 

debattinlägg och tänker till fritt. Alla medlemmar som vill ha inloggningsuppgifter kontaktar 
ordföranden och får därefter publicera vilka debattinlägg som helst på bloggen. Resten av 
SSU-Sigtuna måste inte ha tagit ställning i sakfrågorna.

Politiska förslag, insändare m.m.
Alla insändare och politiska idéer ska postas som dokument på SSU-Sigtunas FB-grupp så att alla 
medlemmar har möjlighet att läsa, ta ställning och komma med synpunkter. SSU-Sigtuna har ett 
öppet diskussionsklimat där det är en självklarhet att vi tycker olika. För att utvecklas är det viktigt 
att träna på att ge och ta konstruktiv kritik. I SSU-Sigtuna vågar vi säga öppet vad vi tycker är 
bra/problematiskt med varandras idéer och hjälper varandra att hitta kompromisser och komma med 
förbättringsförslag. I en konstruktiv dialog kan alla utvecklas. Har du någon idé du inte lyckats 
formulera helt ännu? Säg till så hjälps vi åt att spinna vidare på den!
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